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Davac ı ve Yürütmenin Durdurulma,şın ı Isteyen :DTV Haber ve Görsei

Yay ınc ı l ık A.Ş .

Vekili : Av. Sevda Ar Süleyman Seba Cad. No:92 BJK Plaza A/88 34357

Beşiktaş/ISTANBUL

Daval ı : Rekabet Kurumu

Bilkent Plaza B-3 Biok 06530 BükenUANKARA •

Istemin Özeti : DTV Hâber ve Görsel Yay ıncı l ık A.Ş . (DTV•ve/veya Kanal D) ile Satel.

Sabah Televiryon Prodüksiyon A.Ş . ^(Satel ve/veya ATV)'nin, reklam yerierini satmak amac ıyla

kurduklar ı Bimaş Birleşik Medya Pazarlama A.Ş ..(Bimaşj vas ıtas ıyla 2000 y ı l ı n ın ikinci

yarıs ından itibaren Cine 5 fılmcilik ve yap ı mc ı l ık A.Ş .'yi (Cine 5) piyasa d ışına ç ıkarmak

amac ıyla müşterileri dolaşarak %100 Bimaş kuilan ım ı için ek indirim uygulamas ına

başlamalar ı suretiyie 4054 say ı l ı kanunu ihlal ettikleri ve ayr ıca kendilerine ait reklam yerlerinin

fiyat ve diğer satış koşulları n ı aralarındaki rekabeti ortadan kald ı rarak birlikte belirledikleri ve

uygulad ı kları yolundaki ş ikayet ve Bimaş ile AKS Televizyon Reklamc ı l ık ve Filmcilik San. ve

Tic.A.Ş . (AKS ve/veya Show TV)., Star Televiryon Hizmetleri A. Ş . (Star) ve.Ülke Televizyon

Programc ı l ık Reklam Fiim Yap ım Yay ın Pazarrama A.Ş . (Ülke ve/veya Kanal 6) aras ında

yap ı lan reklam yerlerinin pazarlanmas ın ı konu eden sSzlü aniaşmafara ilişkin menfi

tespit/muafiyet ba şvurular ı üzerine yap ı lan sonışturrrra sonucunda verilen ve anla şmalara

menfı tespit belgesi verilemeyeceğ ine, aniaşmalara bireysel muaflyet tan ı namayacağına, ilgili

ş irketlere ve yönetim kurulu üyelerine 4054 say ıU Yasa ve 2002/1 say ı l ı Tebliğ uyarınca Yasa

ve 2002/1 say ı l ı Tebliğ uyar ınca idari para cezas ı uygulanmas ına, her bir TV kanal ın ın, kendi

kataloğundaki kategori fıyatlar ı n ı rakip TV kanallar ındarı bağıms ız bi^ şekilde kendisinin tespit

etmesine, "Bimaş Tarife, Indirim Koşuliarı , çalışma Koşuiları" kataloğunun ortadan

kaid ırı lmas ı na ve sadece Bimaş tarafından hizmet verilen kanallar ın münferit kataloglar ı n ın
yay ıntanmas ı na, Bimaş tarafından pazarlanan kanallara reklam vermek isteyen teşebbüslere

yönelik olarak uygulanan fıyat ve indirim sistemlerinin "her iki veya daha fazla kanala rekiam

verme şart ı na" bağ lanmamas ına, reklam verenlerin reklamlar ın ın istedikleri kanailara

vermekte serbest olmalar ına ve Bimaş arac ı lığıyla reklam verenlerin TV kanaliar ı na

yönlendirilmemelerine, Bimaş tarafından hizmet verilen TV kanallann ın programlar ın ın hangi

kategorilerde yer alacağın ın belirlenmesinde son karar ı kendilerinin vermesinin sağ lamas ı na.

ilişkin bulunan 21.10.2002 tarih ve 02-64/803-325 sayı l ı Rekabet Kurulu Karar ı 'n ın davac ıya

ilişkin kıs ımların ı n iptali ve öncelikle de yürütülmesinin durdurulmas ı isteiı ilmektedir.

Dan ıştay Tetkik Hakirni : Yunus Çetin

Düşüncesi ^: Yürütmenin dundunılmas ı isteminin reddi gerektiğ i

düşünûlmektedir.

1



T.C.
DANI Ş TAY
ONUNCU DA İRE
Esas No :2004/8698

Dan ıştay Savc ısı : Nevzat Özgür

Düşüncesi : Yüriitmenin durdurulmas ına karar verilebilmesi için, 2577 say ı l ı
Idari Yarg ı lama Usulü Kanununun 27.maddesinde öngtirülen ko şulların gerçekleşmediğ i

anlaşı ld ığından, istemin reddi gerekeceği düşünülmektedir.

TÜRK MILLETI ADINA

Hüküm veren Dan ıştay.Onuncu Dairesince, Dan ıştay Nöbetçi Dairesi taraf ı ridan
11.8.2004 tarihinde, daval ı idarenin tüm bilgi ve belgeleri içeren i ş lem dosyas ı n ı n da.eklendiğ i .
birinci savunmas ı al ı n ı ncaya kadar 21.10.2002 tarih ve 02-64/803-325 say ı l ı Rekabet Kurulu
Karar ı n ı n davac ı ş irkete yönelik idari para cezas ı verilmesine ilişkin k ıs ı mlar ı n ı n yürütülmesinin
durdurulmas ı na, an ı lan kararm davac ıya ilişkin d'ığer kıs ımlanna yönelik yürütmenin
durdurulmas ı isteminin ise daval ı idarenin birinci savunmas ın ın al ınmas ından sonra
incelenmesine karar verilmi ş olup, daval ı idarenin birinci savunmas ı ve işlem dosyas ın ı n
geldiğ i göriilmekte yürütmenin durdurulmas ı istemi yeniden incelendi, gere ğ i görüşüldü.

Davarıın durumu ve uyuşmazl ığın hukuki niteliğine göre, 2577 say ı l ı Idari Yarg ı lama
Usulü Kanunu'nun 27. maddesinde öngörülen koşullar ın bu aşamada .gerçekleşmediğ i
anlaşı ld ığından yürütmenin durdun ı lmas ı isteminin reddine 8.12.2004 tarihinde oybirli ğ iyle
karar verildi.

Başkan Uye Uye Uye Uye
Zafer Ali Ahmet Orhun K ırdar
KANTARCIOĞLU ÖZTÜRK BAŞPINAR YET ÖZSOYLU
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